
Pure and Organic ApS

CVR-nr.: 41879807

Vesterbrogade 144E st tv
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Malene Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pure and Organic ApS
Vesterbrogade 144E st tv
1620 København V
e-mailadresse: kontakt@pureandorganic.dk
CVR-nr.: 41879807
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at forhandle økologisk hudpleje og make up.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		96.149	137.246
Personaleomkostninger		-97.204	-123.269
Resultat af ordinær primær drift		-1.055	13.977
Øvrige finansielle omkostninger		-5.583	-8.739
Ordinært resultat før skat		-6.638	5.238
Skat af årets resultat		0	-2.134
Årets resultat		-6.638	3.104
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.638	3.104
I alt		-6.638	3.104

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		180.142	393.700
Varebeholdninger i alt		180.142	393.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.201	21.408
Tilgodehavender i alt		6.201	21.408
Likvide beholdninger		335.970	77.285
Omsætningsaktiver i alt		522.313	492.393
AKTIVER I ALT		522.313	492.393

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-3.534	3.104
Egenkapital i alt		36.466	43.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		352.000	352.000
Skyldig selskabsskat		0	2.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.847	84.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		485.847	449.289
Gældsforpligtelser i alt		485.847	449.289
PASSIVER I ALT		522.313	492.393

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret